
Nástavba, přístavba a stavební úpravy mateřské školy Nové Město na Moravě 

 

 

 

 

 

 

 

část C 

V Y B A V E N Í 

 

specifikace položek vybavení 

podčást C.2 

 

 
 

 

 



Vybavení Profese A.X. 

část Vybavení učeben 
 

Poř. 
číslo 

Číslo 
položky 

Popis standardu 
 

1 999d6 Záclonové tyče včetně záclon  
Záclonové tyče: kovové s dekorem dub (či podobným, dekor musí být sladěn s barvou nábytku) + 
koncovky, uchycení do zdi, kroužky s žabkami na uchycení záclon - příklad viz vyobrazení.  
Záclony: 100% polyester, hladká, bílý podklad, se vzorovým zakončením (zoubky nebo obloučky) – příklad 
viz vyobrazení. 
- dodávka vč. montáže a pověšení záclon. 
 

   
 

 
   
příklad záclony:            

 
                        Rozpis položky: 
                         
                      záclonové tyče: 
                        1) délka 1.660 mm – 9 ks 
                        2) délka 1.920 mm – 1 ks 
                        3) délka 4.750 mm – 2 ks 
                        4) délka 2.800 mm – 3 ks 
                        5) délka 5.140 mm – 1 ks 
                        6) délka 1.700 mm – 6 ks 
                        7) délka 5.350 mm – 4 ks 
                      záclony: 
                        8) šířka x výška 3.200 x 700 mm – 9 ks 
                        9) šířka x výška 3.800 x 700 mm – 1 ks 
                      10) šířka x výška 9.000 x 1.100 mm – 2 ks 
                      11) šířka x výška 5.500 x 800 mm – 3 ks 
                      12) šířka x výška 10.000 x 800 mm – 1 ks 
                      13) šířka x výška 3.200 x 800 mm – 6 ks 
                      14) šířka x výška 10.500 x 800 mm – 4 ks 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



2 999d8 Koberce kusové volně položené 
Koberec smyčkový bez potisku, světlý melír, 50% polypropylen, 50% polyamid, podklad filc tl.cca 3mm, 
obšitý - příklad viz vyobrazení. 
 

   
 
Předpoklad těchto rozměrů: 
1)  8.400 x 3.800 mm – 1 ks 
2)  4.400 x 4.400 mm – 1 ks 
3)  8.000 x 6.760 mm – 1 ks 
4)  6.300 x 6.800 mm – 1 ks 
5)  3.000 x 4.000 mm – 1 ks 
6)  6.000 x 3.500 mm – 1 ks 
 
Zadavatel si vyhrazuje právo před dodávkou upřesnit rozměry koberců tak, aby je bylo možno umístit do 
příslušných prostor v MŠ, přičemž celková výměra zůstane cca zachována.  
 

   

 

 

Předmětem zakázky je: 

- dodávka včetně umístění (položení, pověšení) a montáže do příslušné místnosti. 

Poznámky:  

- před zahájením výroby či nákupem je uchazeč povinen se zadavatelem odsouhlasit finální 

podobu jednotlivých položek  

- před zahájením výroby či nákupem je uchazeč povinen ověřit a v případě potřeby po dohodě 

se zadavatelem upravit rozměry položek tak, aby je bylo možno umístit do příslušných 

prostor v MŠ. 


		2014-07-16T09:17:29+0200
	Mgr. Daniela Krejčí
	Sokordia




